
  

 

 

 

Nyhedsbrev:   
 

 

Det regner, regner og regner stadig, det er endnu ikke vejr til havearbejde, jamen så kan man da 
sætte sig til at skrive et lille nyhedsbrev fra bestyrelsen.  

 

Arrangementer: 
Lys i vinduerne og en gadeskål d. 4. maj: 
Traditionelt markeres befrielsesdagen ved at sætte levende lys i vinduerne aftenen før. Vi vil gerne 
opfordre alle husstande i Ny Havnegade til at markere Danmarks befrielse ved at tænde et levende 
lys ud til gaden torsdag aften den 4. maj.  For at markere sammenhold og godt naboskab supplerer 
vi lysene med, at dem i gaden, der har lyst, kommer ud på gaden kl. 20 den 4. maj for at hilse på 
eller skåle med naboerne og de andre beboere i gaden. 
 
Beboerforeningsudflugt d. 14. maj: 
Bestyrelsen har i år valgt, at vi tager en tur til Hjarnø. Der vil blive en lille køretur med traktor og 

vogn på øen, så bestyrelsen vil gerne bede de, der påtænker at deltage i turen, om at give et lille praj 

til Lars eller Kasper fra bestyrelsen, så vi får en lille formodning om, hvor mange der gerne skal 

være plads til. Turen vil formentlig komme til at koste et lille beløb. Vi skal mødes på havnen i 

Snaptun kl. 10.00 og følges ad der fra. Husk en god madpakke og evt. kaffe til turen. 

 

Gadefesten d. 2. september: 

 
 

  

Der er heldigvis nogle ting vi har styr på til 
gadefesten, men som I kan se på billedet er 
der stadig nogle vigtige opgaver, der skal 
tages hånd om. Vi kunne ønske os, hvis 
nogen af jer, evt. i fællesskab, kunne tænkes 
at påtage sig en opgave, at I vil give besked til 
bestyrelsen. Det kan gøres på mail 
beboer@nyhavnegade.dk   eller på SMS til 
Rigmor 51390103.

 

Ny Havnegades beboerforening 
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Beboerparkering: 
 
Som Thomas NH 2 også skriver på Facebook, så var der et par stykker, der på generalforsamlingen 
fik til opgave at få lidt mere klarhed over hvordan det går med den vedtagne beboerparkering. 
De har af en ny kontakt på Plan-og Vej-afdelingen fået at vide, at der arbejdes på højtryk for at få 
ordningen op at stå. Der skal bl.a. laves grave og ledningsarbejde i forbindelse med 
betalingsautomaten.  
Med hensyn til prisen på licensen, så fastholdes de 500,- kr. om året. Afdelingen vil arbejde på at 
det kommer til at gælde for alle de steder i byen, hvor der er beboerparkering. 
Alle borgere i det gældende område vil modtage information i e-boks i god tid inden ordningen 
træder i kraft. 
 
Og så er regnen vist holdt op for denne gang, og vi har ikke mere nyt. 
 
 

                                                     
 
 

Og nu er solen begyndt at skinne        
De bedste forårshilsener fra bestyrelsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


